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VX 5302.025 - Guide Kombi per VX, VX IT, TX CableNet

Abbinamento di profilati a C per il fissaggio dei cavi tramite fascette reggicavi e di una guida
passacavi dentellata per la raccolta dei cavi. | cavi possono essere fissati opzionalmente alla
guida Kombi con fascette serracavi, fascette a velcro attenuando la trazione dei cavi stessi.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Vantaggi
Applicazioni tipiche

Materiale

Superficie

Parti incluse nella fornitura
Possibili installazioni

Adatti per

Adatto per larghezza
Confezione
Peso netto
Peso lordo

PCF/VE (Cradle-to-Gate)
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VX 5302.025

Abbinamento di profilati a C per il fissaggio dei cavi tramite fascette
reggicavi e di una guida passacavi dentellata per la raccolta dei
cavi. | cavi possono essere fissati opzionalmente alla guida Kombi
con fascette serracavi, fascette a velcro attenuando la trazione dei
cavi stessi.

Installazione possibile sia all'esterno che all'interno del telaio
dell'armadio

Per il passaggio dei cavi e lo scarico della trazione dei cavi sul telaio
di montaggio VX

Lamiera d'acciaio

Zincato

Materiale di fissaggio

Avvitamento diretto tra i montanti verticali del telaio dell'armadio

Tipo di contenitore: VX

VXIT

Larghezza: = 1.200 mm
Profondita: = 1.200 mm

1.200 mm
4 pz.

2.8

3.16

11,5 kg CO2 eq (Cat B)



Caratteristiche

Nota sulla classificazione PCF

Codice tariffa doganale
EAN
ETIM 9

ECLASS 8.0
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Categoria B: Valore PCF (Cradle-to-Gate) calcolato
approssimativamente in base al peso del prodotto e autodichiarato

73269098
4028177952577
EC000322

27400604



