## Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





# VX 5302.025 Guide Kombi

Stato: 1/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



### VX 5302.025 - Guide Kombi per VX, VX IT, TX CableNet

Abbinamento di profilati a C per il fissaggio dei cavi tramite fascette reggicavi e di una guida passacavi dentellata per la raccolta dei cavi. I cavi possono essere fissati opzionalmente alla guida Kombi con fascette serracavi, fascette a velcro attenuando la trazione dei cavi stessi.

#### Caratteristiche

Codice prodotto	VX 5302.025
Descrizione prodotto	Abbinamento di profilati a C per il fissaggio dei cavi tramite fascette reggicavi e di una guida passacavi dentellata per la raccolta dei cavi. I cavi possono essere fissati opzionalmente alla guida Kombi con fascette serracavi, fascette a velcro attenuando la trazione dei cavi stessi.
Vantaggi	Installazione possibile sia all'esterno che all'interno del telaio dell'armadio
Applicazioni tipiche	Per il passaggio dei cavi e lo scarico della trazione dei cavi sul telaio di montaggio VX
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	Zincato
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Possibili installazioni	Avvitamento diretto tra i montanti verticali del telaio dell'armadio
Adatti per	Tipo di contenitore: VX VX IT Larghezza: = 1.200 mm Profondità: = 1.200 mm
Adatto per larghezza	1.200 mm
Confezione	4 pz.
Peso netto	2.8
Peso lordo	3.16
PCF/VE (Cradle-to-Gate)	11,5 kg CO2 eq (Cat B)

© Rittal 2025 2

### Caratteristiche

Nota sulla classificazione PCF	Categoria B: Valore PCF (Cradle-to-Gate) calcolato approssimativamente in base al peso del prodotto e autodichiarato
Codice tariffa doganale	73269098
EAN	4028177952577
ETIM 9	EC000322
ECLASS 8.0	27400604

© Rittal 2025 3